
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr LXIX/688/2023 Rady Miejskiej 
w Rzgowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2024 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10757C3C-EC00-4EC2-8C90-8A07C91E5832. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 66 413,00 0,00 12 000,00 78 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

64 261,00 0,00 12 000,00 76 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 261,00 0,00 12 000,00 76 261,00 

758   Różne rozliczenia 12 027 743,69 0,00 69 767,25 12 097 510,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 349 255,00 0,00 50 577,00 399 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

119 255,00 0,00 50 577,00 169 832,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 79 104,69 0,00 19 190,25 98 294,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10757C3C-EC00-4EC2-8C90-8A07C91E5832. Podpisany Strona 1



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

79 104,69 0,00 19 190,25 98 294,94 

852   Pomoc społeczna 416 461,00 0,00 75 000,00 491 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 36 712,00 0,00 75 000,00 111 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 0,00 75 000,00 81 112,00 

bieżące razem: 82 213 004,11 0,00 156 767,25 82 369 771,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 657 046,58 0,00 0,00 13 657 046,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 95 870 050,69 0,00 156 767,25 96 026 817,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10757C3C-EC00-4EC2-8C90-8A07C91E5832. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 978 

318,96 13 678 
318,58 13 125 118,58 9 794 933,69 3 330 184,89 40 000,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,38 300 000,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,25 222,25 222,25 222,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 13 978 

541,21 13 678 
540,83 13 125 340,83 9 795 155,94 3 330 184,89 40 000,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,38 300 000,38 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 318 
963,19 12 318 

963,19 12 213 963,19 9 563 681,69 2 650 281,50 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,25 222,25 222,25 222,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 12 319 
185,44 12 319 

185,44 12 214 185,44 9 563 903,94 2 650 281,50 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 413,00 66 413,00 66 413,00 35 152,00 31 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 78 413,00 78 413,00 66 413,00 35 152,00 31 261,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 261,00 64 261,00 64 261,00 33 000,00 31 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 76 261,00 76 261,00 64 261,00 33 000,00 31 261,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 478 
307,00 31 252 

707,00 26 686 979,00 20 084 019,20 6 602 959,80 3 800 
000,00 765 728,00 0,00 0,00 0,00 225 600,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 577,00 50 577,00 50 577,00 37 777,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 528 

884,00 31 303 
284,00 26 737 556,00 20 121 796,20 6 615 759,80 3 800 

000,00 765 728,00 0,00 0,00 0,00 225 600,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 725 

595,80 16 519 
995,80 16 015 249,80 12 746 581,00 3 268 668,80 0,00 504 746,00 0,00 0,00 0,00 205 600,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 282,00 26 282,00 26 282,00 24 782,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 751 

877,80 16 546 
277,80 16 041 531,80 12 771 363,00 3 270 168,80 0,00 504 746,00 0,00 0,00 0,00 205 600,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 639 430,00 8 639 
430,00 5 120 923,00 3 666 800,00 1 454 123,00 3 400 

000,00 118 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
zwiększenie 10 489,00 10 489,00 10 489,00 4 189,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10757C3C-EC00-4EC2-8C90-8A07C91E5832. Podpisany Strona 1



po zmianach 8 649 919,00 8 649 
919,00 5 131 412,00 3 670 989,00 1 460 423,00 3 400 

000,00 118 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 037 500,00 1 037 

500,00 1 034 000,00 577 728,00 456 272,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 750,00 7 750,00 7 750,00 2 750,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 045 250,00 1 045 

250,00 1 041 750,00 580 478,00 461 272,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 566,20 700 566,20 668 803,20 641 465,20 27 338,00 0,00 31 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 056,00 6 056,00 6 056,00 6 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 706 622,20 706 622,20 674 859,20 647 521,20 27 338,00 0,00 31 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 295 179,00 3 270 
179,00 2 615 689,00 1 581 422,00 1 034 267,00 130 000,00 524 490,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 968,00 93 968,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 92 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 389 147,00 3 364 

147,00 2 617 189,00 1 581 422,00 1 035 767,00 130 000,00 616 958,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 468,00 238 468,00 7 612,00 900,00 6 712,00 130 000,00 100 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 968,00 93 968,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 92 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 332 436,00 332 436,00 9 112,00 900,00 8 212,00 130 000,00 193 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 116 306 

136,69 83 040 
667,69 66 289 994,27 35 282 576,89 31 007 

417,38 8 985 
190,00 5 215 483,42 0,00 0,00 2 550 

000,00 33 265 469,00 33 265 469,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 767,25 156 767,25 52 299,25 37 999,25 14 300,00 0,00 104 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 116 462 

903,94 83 197 
434,94 66 342 293,52 35 320 576,14 31 021 

717,38 8 985 
190,00 5 319 951,42 0,00 0,00 2 550 

000,00 33 265 469,00 33 265 469,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10757C3C-EC00-4EC2-8C90-8A07C91E5832. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r.


